3a e 4a Paulista de MV vende

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo

T LIVRE GP LIGHT 600/1000

Interlagos 4,190 Km
16/07/2017 07:55.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 8:03:21.694
(111) FABIO LOPES 2 2:07.062 +9.931 8:05:28.756
1 i 8:00:43.824 3 2:02.524 +5.393 8:07:31.280
2 2:07.071 +15.286 8:02:50.895 4 2:03.702 +6.571 8:09:34.982
3 2:04.545 +12.760 8:04:55.440 5 2:00.834 +3.703 8:11:35.816
4 1:58.004 +6.219 8:06:53.444 6 1:58.817 +1.686 8:13:34.633
5 1:57.691 +5.906 8:08:51.135 7 1:57.131 | - 8:15:31.764
6 1:53.695 +1.910 8:10:44.830 8 2:00.044 +2.913 8:17:31.808
7 1:51.785 - 8:12:36.615 p9 2:04.413 +7.282 8:19:36.221
8 1:55.431 +3.646 8:14:32.046
9 1:53.503 +1.718 8:16:25.549 (105) DOUGLAS RUSSO
p10 2:29.311 +37.526 8:18:54.860 1 8:08:44.916
2 2:14.857 +13.727 8:10:59.773
(124) RONNY ALVES 3 2:11.758 +10.628 8:13:11.531
1 8.:03-38.931 4 2:03.093 +1.963 8:15:14.624
2 2:00.388 +7.236 8:05:39.319 5 2:01.130 - 8:17:15.754
3 1:56.897 +3.745 8:07:36.216 p6 2:13.628 +12.498 8:19:29.382
4 1:59.558 +6.406 8:09:35.774
5 1:56.170 +3.018 8:11:31.944 (73) EDSON FARIAS
6 1:53.764 +0.612 8:13:25.708 1 8:12:05.745
7  1:53.152 - 8:15:18.860 2 2:10.749 +6.988 8:14:16.494
p8 3:20.131 +1:26.979 8:18:38.991 3 2:03.761 | - 8:16:20.255
p4 2:11.661 +7.900 8:18:31.916
(115) VANDERLEI ALVES
1 8:0315.566 (4) DEIVIDI DE SOUZA
2 2:07.951 +14.234 8:05:23.517 1 8:00:49.217
3 2:03.215 +9.498 8:07:26.732 2 2:21.686 +17.654 8:03:10.903
4 1:55.780 +2.063 8:09:22.512 3 2:09.355 +5.323 8:05:20.258
5 1:55.999 +2.282 8:11:18.511 4 2:04.032 - 8:07:24.290
6  1.53.717 - 8:13:12.228 p5 2:25.035 +21.003 8:09:49.325
7 1:55.088 +1.371 8:15:07.316
p8 3:09.920 +1:16.203 8:18:17.236 (114) RAFAEL MACEDO
1 8:05:22.619
(116) CARLOS HENRIQUE SANTOS 2 2:07.237 | - 8:07:29.856
1 - 8:03:31.826 p3 2:15.673 +8.436 8:09:45.529
2 1:58.875 +5.114 8:05:30.701
3 2:00.912 +7.151 8:07:31.613 (109) ELVES NEVES
4 2:03.385 +9.624 8:09:34.998 1 8:02:06.978
5 1:56.965 +3.204 8:11:31.963 2 2:20.845 +11.789 8:04:27.823
6 1:55.367 +1.606 8:13:27.330 3 3:14.563 +1:05.507 8:07:42.386
7 1:53.761 R 8:15:21.091 4 2:11.348 +2.292 8:09:53.734
8 1:56.109 +2.348 8:17:17.200 5 2:12.484 +3.428 8:12:06.218
p9 2:04.254 +10.493 8:19:21.454 6 2:11.435 +2.379 8:14:17.653
7 2:09.056 - 8:16:26.709
(133) CARLOS MARTINEZ p8 2:26.656 +17.600 8:18:53.365
1 8:03:21.858
2 2:06.380 +9.974 8:05:28.238
3 2:01.688 +5.282 8:07:29.926
4 2:03.630 +7.224 8:09:33.556
5 2:01.445 +5.039 8:11:35.001
6 2:00.337 +3.931 8:13:35.338
7 1:56.406 - 8:15:31.744
8 1:58.718 +2.312 8:17:30.462
p9 2:23.841 +27.435 8:19:54.303
(102) ANTONIO MARCELO FLORIANO
1 - 8:03:15.877
2 2:08.588 +11.504 8:05:24.465
3 2:03.684 +6.600 8:07:28.149
p4 2:07.335 +10.251 8:09:35.484
5 3:15.143 +1:18.059 8:12:50.627
6 1:59.756 +2.672 8:14:50.383
7 1:57.084 - 8:16:47.467
p8 2:16.348 +19.264 8:19:03.815
(138) MARCO DA COSTA
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